
大分市松原町2－1－6　小野高速印刷㈱内

大分県立情報科学高等学校
　第１期生同窓会事務局 行

8 7 0 0 9 1 3

大分県立情報科学高等学校
第1期生同窓会（２回目成人式）ご案内

拝啓　皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、私たち１期生が情報科学高校を卒業して、早いもの
で21年の年月が流れ、40歳の節目（２回目成人式）を迎えて
おります。
　母校を卒業して以来会っていない先生や友人と、今一度あの
頃の青春時代に戻り、お互いのつながりを深め合う機会を設
け、楽しい思い出を作ってもらうため、「２回目成人式」と称
した宴を下記のとおり開催する運びとなりました。もちろん、
私達がお世話になった先生方にもご案内しております。
　お忙しい時期とは存じますが、多くの同窓生の参加を心
よりお待ちしております。　　　　　　　　　 　　　　敬具

拝啓　皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、私たち１期生が情報科学高校を卒業して、早いもの
で21年の年月が流れ、40歳の節目（２回目成人式）を迎えて
おります。
　母校を卒業して以来会っていない先生や友人と、今一度あの
頃の青春時代に戻り、お互いのつながりを深め合う機会を設
け、楽しい思い出を作ってもらうため、「２回目成人式」と称
した宴を下記のとおり開催する運びとなりました。もちろん、
私達がお世話になった先生方にもご案内しております。
　お忙しい時期とは存じますが、多くの同窓生の参加を心
よりお待ちしております。　　　　　　　　　 　　　　敬具

※返信用ハガキにご記入の上、12月13日（木）までにご返送ください。
　なお、当日は軽装にてお気軽にお越しください。

開催日時：平成25年１月３日（木）
　　　　　受付 17：30～　　開宴 18：00～
場　　所：大分センチュリーホテル
　　　　　　　　　大分市府内町1-4-28（トキハ会館隣）
　　　　　　　TEL 097-536-2777
会　　費：4,000円（当日受付にてお支払い願います）
世 話 人： 鳴海 慎吾（流通経済科１組）、松尾 貴洋（情報管理科４組）
 田中 基之（情報管理科４組）、川原 智樹（情報電子科７組）
問合せ先： メール ikoukai01@yahoo.co.jp　

以上

記

世話人代表
椿　　秀　文（情報電子科７組）

1期生用


